
Çağrı Belgücan  

Biografi 
Çağrı Belgücan RA, RÖDL USA’de bağımsız 
denetçi, vergi danışmanı ve ABD pazarına giriş 
konusunda uzman bir danışmandır. New York 
ofisinde görev yapan Çağrı Belgücan, başta Türk 
ve Hollandalı şirketler olmak üzere uluslararası 
firmalara ABD vergi uyumu, muhasebe, şirket 
yapılanması ve büyüme stratejileri konusunda 
danışmanlık sunmaktadır. Amerika genelinde on 
bir ofise yayılmış 400’den fazla profesyonelden 
oluşan bir ekiple birlikte çalışarak, müşterilerinin 
tüm düzenleyici ve uyum yükümlülüklerini 
eksiksiz yerine getirmelerini sağlamaktadır. 

Yabancı sermayeli şirketlere yönelik ABD pazarına giriş süreçlerine ilişkin etkinliklerde 
vergi konuşmacısı olarak yer alan Çağrı Belgücan, federal ve eyalet vergi kuralları, çok 
eyaletli vergilendirme, şirket yapılanması ve operasyonel uyumluluk konularında 
stratejik içgörüler paylaşmaktadır. 

RÖDL USA’ye katılmadan önce Deloitte Amsterdam’da görev yapan Çağrı Belgücan, 
ABD’de önemli operasyonları bulunan şirketler için hem denetim çalışmalarını yürütmüş 
hem de danışmanlık hizmetleri sunmuştur. Akademik alanda ise Nyenrode Business 
University’de yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak yüksek lisans düzeyinde “Internal 
Control and Management Information Systems” dersini vermiş; bu kapsamda risk 
yönetimi, kurum kültürü ve organizasyonel davranış alanlarına odaklanmıştır. 

Çağrı Belgücan, Erasmus University Rotterdam’dan lisans ve yüksek lisans 
derecelerine; Vrije Universiteit Amsterdam, Florida State University ve Maastricht 
University’den Uluslararasi Denetim alanında Post-Master derecesine sahiptir. 

Profesyonel misyonu, Türk şirketlerini ABD’deki karmaşık düzenleyici ve uyum 
gerekliliklerinde yönlendirerek Amerika pazarında sürdürülebilir ve güvenli büyümelerini 
desteklemektir. 

 



 

 

Fulya Kazbay                                                                                                                          

Av. Fulya Kazbay, Tarter Krinsky & Drogin LLP’nin Türk Masası Başkanı olup Uluslararası Hukuk, 

Şirketler/Ticaret Hukuku, Sermaye Piyasaları ve Birleşme & Devralmalar, Perakende ile Siber Güvenlik, 

Veri Yönetimi ve Gizlilik Bölümlerinde çalışmaktadır.  

Tarter Krinsky & Drogin, yaklaşık 150 avukatı bulunan ve Kaliforniya, Miami, New Jersey ve New York 

ofisleri ile tüm alanlarda hizmet veren bir hukuk bürosudur. Fulya Kazbay, özel şirketlere ve girişimcilere 

şirketler hukuku ve ticari işlemler konusunda danışmanlık vermekte; hem ABD’li hem de yabancı (Türk 

müvekkiller dahil) müvekkillere uluslararası ticari işlemler ile bilgi teknolojileri, gizlilik ve veri güvenliği 

alanlarında destek sağlamaktadır.  

Fulya Kazbay şirketler hukuku ve ticari hukuk alanındaki geniş bilgi birikimi sayesinde, müvekkillerine 

karmaşık sınır ötesi işlemlerinde bütüncül bir yaklaşım sunmaktadır. Müvekkillerinin güvenilir bir 

danışmanı olarak, ABD’de şirket kuruluşlarının ve yapılandırmalarının tüm aşamalarında rehberlik etmekte 

ve sıklıkla genel hukuk danışmanı olarak görev almaktadır. Kültürel yetkinliklerini piyasa bilgisiyle 

birleştiren Fulya Kazbay, müvekkilleriyle yakın iş birliği içinde çalışarak yatırımlarının ticari ve stratejik 

hedeflerine uygun olmasını sağlamaktadır.  

Tarter Krinsky & Drogin’e katılmadan önce Fulya Kazbay, önde gelen hukuk bürolarında bireylere, 

uluslararası şirketlere, finans kuruluşlarına ve bankalara danışmanlık yapmıştır. Hukuk alanındaki 

çalışmalarının yanı sıra, 1997-1998 yıllarında Charleston, Güney Karolina’da Prudential Preferred 

Financial Services, Inc.’de çalışarak finans alanında da deneyim kazanmıştır. 
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Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi (LL.B.) 

Fordham University School of Law (L.L.M.) 

New York University – SCE Bankacılık Diploması  

Baro Kayıtları 

New York (2005), İstanbul, ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, ABD Federal Temyiz Mahkemesi 
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Güldal Şişman 
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Güldal Şişman, uluslararası bankacılık sektöründe 
denetim, operasyon ve stratejik yönetim 
alanlarında otuz yılı aşkın deneyime sahip kıdemli 
bir bankacıdır. Halen T. Vakıflar Bankası T.A.O. 
New York Şubesi’nde Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev yapmakta; bankanın yönetim, risk ve 
operasyon süreçlerinde aktif sorumluluk 
üstlenmektedir. 

Ticari krediler ile dış ticaret finansmanı alanlarını birleştiren güçlü uzmanlığıyla öne 
çıkan Sayın Şişman, özellikle ithalat, ihracat ve garanti mektupları işlemlerinde kapsamlı 
bilgi ve güçlü bir uygulama deneyimine sahiptir. Meslek hayatı boyunca akreditif, vesaik 
mukabili işlemler, teminat yapıları, ticari kredi süreçleri ve uluslararası ticaretin 
finansmanına yönelik birçok operasyonun yönetiminde görev almıştır. Uluslararası 
bankacılık kuralları ve uygulamaları konusundaki uzmanlığı sayesinde, yüksek hacimli 
ve çok taraflı işlemlerin güvenli ve etkin şekilde yürütülmesine katkı sağlamıştır. UCP 
600, URC 522, URR 525 ve ISBP 98 kurallarına ileri düzeyde hâkimdir. 

VakıfBank’tan önce New York’ta The Yasuda Trust and Banking Company’de görev 
yapan Sayın Şişman, bankacılık kariyerine T.C. Ziraat Bankası’nın Ankara ve New York 
birimlerinde başlamıştır. Kariyerinin ilk yıllarından itibaren dış ticaret finansmanı ve 
uluslararası bankacılık alanlarında uzmanlaşmıştır. 

Sayın Şişman, Türk Amerikan Ticaret ve Sanayi Odası’nda Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Genel Sekreter olarak görev yapmış olup, halen Association of Trade and Forfaiting in 
the Americas bünyesinde delege olarak yer almaktadır. 

Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan Güldal Şişman, Ziraat Bankası 
Bankacılık Okulu’nda eğitim almış; ayrıca New York University’de Hukuki 
Dokümantasyon ve Finansal Tablolar alanlarında ileri düzey çalışmalar yapmıştır. 



 

Mustafa Öcalır; BDT, Avrupa, Orta Doğu, Uzak Doğu, Afrika ve Kuzey Amerika bölgelerinde 
Denizcilik, Lojistik, Taşımacılık ve Dış Ticaret alanlarında 35 yılı aşkın deneyime sahip 
uluslararası bir uzmandır. Denizcilik Yüksek Okulu mezunu olan Öcalır, Ekonomi alanında 
lisans derecesine sahiptir. Ayrıca, "Six Sigma Black Belt" (Altı Sigma Kara Kuşak) 
sertifikasına sahip olup, prestijli kurumlardan alınmış kapsamlı liderlik ve proje yönetimi 
uzmanlık sertifikalarına sahiptir. 

Küresel Tedarik Zinciri rekabeti konusunda uzman olan Öcalır, Kamu-Özel Sektör Ortaklığı 
(P3) modelleri aracılığıyla tam entegre taşımacılık altyapı projeleri geliştirerek küresel 
bağlanabilirliğe ve ticaret verimliliğine odaklanmaktadır. Kendisi şu anda Blue Group 
International LLC’nin Kurucu Ortagi ve Baskani olarak gorev yapmaktadir. Ayrıca, Liberty 
Şehri ve Limanı'nı (Texas), Liberty Limanı Projesi'nin geliştirilmesi ve entegrasyonuna 
yönelik P3 müzakerelerinde resmi olarak temsil etmektedir. 

 

Mustafa Ocalir is an international expert with more than 35 years of experience in Shipping, 
Logistics, Transportation, and Foreign Trade across the CIS, Europe, the Middle East, Far 
East, Africa, and North America. He is a graduate of the Merchant Marine College and 
holds a B.A. in Economics. Furthermore, he is a certified Six Sigma Black Belt and holds 
extensive leadership and project management certifications from prestigious institutions. 

An expert in Global Supply Chain competition, Mr. Ocalir focuses on global connectivity 
and trade efficiency by developing fully integrated transportation infrastructure projects 
through Public-Private Partnership (P3) structures. He is currently the Founder of Blue 
Group International LLC. He represents the City and Port of Liberty, Texas, for P3 
negotiations regarding the development and integration of the Port of Liberty Project. 

 

 


